
Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública Nacional

Pliegos e Información:  www.bcyl.com.ar y www.argentinacompra.gov.ar

Apertura de Ofertas: el día 26 de Junio de 2017, a las 11.30 horas en la sede del BCyL ,

Av. Santa Fe N° 4636, 2° Piso, C.A.B.A.

Presentación de Ofertas: hasta el día 26 de Junio de 2017, a las 11.00 horas en la sede del

 BCYL S.A., Av Santa Fe 4636, 2° Piso , C.A.B.A.

Cierre de Obtencionde Pliegos: 16 de Junio de 2017 (inclusive).

E-Mail: smayala@bcyl.com.ar / Tel. 6091-8072/8129

Licitacion Publica Nacional 07/2017

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

Contratación sujeta al Régimen Compre Trabajo Argentino instituido por la Ley Nº 25.551 

N° 07/2017 para la “Adquisicion de Rodados mediante Leasing Financiero" 

y por el decreto Nº 1600/2002 y demas normas complementarias y aclaratorias”

Monto Estimado: $ 76.000.000,00


